
Barème applicable en accueil collectif (valable jusqu’au 31/08/2025)

Nombre d’enfants Taux d’effort Tarif Horaire Minimum Tarif Horaire Maximum

1 enfant 0,0619 0,47 € 4,33 €

2 enfants 0,0516 0,40 € 3,61 €

3 enfants 0,0413 0,32 € 2,89 €

4-7 enfants 0,031 0,24 € 2,17 €

8-10 enfants 0,0206 0,16 € 1,44 €

Plancher d’application du taux d’effort 765,77€

Plafond d’application du taux d’effort 7 000€
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